粤物协通字[2020]37号

关于召开“广东省物业管理行业协会第五届第三次理（监）事会、会员（代表）大会
暨广东省物业管理行业协会成立二十周年庆典”的通知

各会员单位、市物业管理协会（房地产业协会）、有关单位：

广东省物业管理行业协会成立至今已走过20年的光辉历程，二十年风雨兼程，二十年砥砺奋进，广东省物协在引领行业发展作出了突出的贡献，广东省成为全国物业管理行业的领跑者。在广东省住房和城乡建设厅、广东省社会组织管理局的指导下，省物协有幸与各市协会、各会员单位一起见证了行业的成长与发展、开拓与进取、突破与创新。
为表彰曾为我省物业管理行业及协会的发展做出过重大贡献的资深专家、各界学者、行业精英、优秀企业，省物协现定于2020年8月6日在广州召开“广东省物业管理行业协会第五届第三次理（监）事会、会员（代表）大会暨广东省物业管理行业协会成立二十周年庆典”。现将会议有关事项通知如下：
一、第五届第三次理（监）事会、会员（代表）大会时间和主要议程
（一）会议时间

2020年8月6日（周四）18：30-18：50请在广交会威斯汀酒店3楼广交会宴会厅报到，凭《报到通知书》领取会议资料。理（监）事会、会员（代表）大会时间：18：50-19：30。
（二）会议议程

1.学习习近平给郑州圆方集团全体职工的回信

2.审议《广东省物业管理行业协会2020年工作报告》；
3.第五届理事会2020年当值执行会长交接仪式；
4.表决《广东省物业管理行业协会差旅费管理办法(暂行)》（审议稿）和《广东省物业管理行业协会接待费管理规定(暂行)》（审议稿）；

5.审议《广东省物业管理行业协会2020年工作计划》；

6.聘任副秘书长；
7.颁发2020年7月-9月轮值副会长牌匾;
8.颁发新成立专业委员会主任的聘任证书。

二、广东省物业管理行业协会成立二十周年庆典时间和主要议程

（一）会议时间
2020年8月6日（周四）19：30-21：45正式举行。
（二）主要议程
1.播放“广东省物业管理行业协会成立20周年发展历程专题片”;

2.文艺节目表演;
3.宣读关于表扬新冠肺炎疫情期间“最美物业企业、最美物业项目和最美物业逆行者”先进事迹的决定;
4.向优秀、资深物业服务企业经理人和先进模范人物颁发广东省物业管理行业协会成立二十周年“功勋人物奖”、“领军人物奖”和“杰出人物奖”。(部分代表上台领奖)
5.对在服务、管理、经营、履行社会责任、诚信守法等方面取得突出成绩、具有创新精神和良好社会影响力的物业服务企业，颁发广东省物业管理行业协会成立二十周年“诚信标杆企业奖”、“先进企业奖”。(部分代表上台领奖)

三、会议地点

广交会威斯汀酒店3楼广交会宴会厅，地址：广州市海珠区凤浦中路681号广州国际会议展览中心C区
四、参会人员

省物协会员单位代表；活动将邀请广东省住房和城乡建设厅、中国物业管理协会领导、各省市协会负责人、业界著名企业代表，有关专家人士与会。
五、报名方式及相关费用
（一）各单位接到通知后，请及时确定参会代表，每单位限派一名参加，会议采用网络报名方式，报名时间截止到8月4日12:00。具体操作步骤如下：
1.登陆广东省物协网站（www.gpmii.net），经“服务平台”登陆，登陆名称为会员单位名称，初始密码为123456（初次登陆后务必修改密码,已修改的以修改后密码为准），点击“会议报名”。选择“广东省物业管理行业协会第五届第三次理（监）事会、会员（代表）大会暨广东省物业管理行业协会成立二十周年庆典”，填写参会人员信息及住宿信息后提交报名。
2.报名信息经系统“审核通过”后，登陆管理系统打印《报到通知书》，完成报名工作。
（二）本次活动不收取任何会务费，参会代表如需住宿可直接到酒店前台，报参加本次会议即可办理入住手续，住宿费自理。住宿费：650元/间/晚（含单早）、750元/间/晚（含两早）。
（三）获奖的先进集体和优秀个人、最美物业人的报名和领奖事宜另行通知。

六、注意事项：
（一）请各会员单位负责人依时出席会议，确有特殊原因本人未能出席会议的，请派代表参加。参会人员一律凭出席证进入会场，参会人员必须携带《报到通知书》到签到处领取会议材料。
（二）本通知未尽事宜以补充通知的形式予以明确。
（三）由于会务组织工作量较大，为保证活动顺利召开，请参会代表特别留意上述注意事项内容并给予理解和配合。
七、活动会务组联系方式：

联系人：朱瑞平、余清鹏     联系电话：020-83642973
附：广东省物业管理行业协会第五届第三次理（监）事会、会员（代表）大会暨广东省物业管理行业协会成立二十周年庆典议程、行车路线图

广东省物业管理行业协会

二○二○年七月三十一日
附件1：

广东省物业管理行业协会第五届第三次理（监）事会、会员（代表）大会暨广东省物业管理行业协会成立二十周年庆典议程
	时  间
	议  程

	18：30—18：50
	参会人员领取会议资料，签到入场

	18：50—19：30
	广东省物业管理行业协会第五届第三次理（监）事会、会员（代表）大会

	19：30—19：45
	播放“广东省物业管理行业协会成立20周年专题片”

	19：45—19：50
	领导致辞

	19：50—20：20
	文艺节目表演

	20：20—20：30
	庆典切蛋糕仪式

	20：30—20：35
	关于表扬新冠肺炎疫情期间“最美物业企业、最美物业项目和最美物业逆行者”先进事迹的决定

	20：35—20：45
	与省市协会交换纪念品

	20：45—21：15
	颁发广东省物业管理行业协会成立二十周年“功勋人物奖”、“领军人物奖”和“杰出人物奖”(部分代表上台领奖)

	21：15—21：45
	颁发广东省物业管理行业协会成立二十周年“诚信标杆企业奖”、“先进企业奖”(部分代表上台领奖)

[image: image1.jpg]) M FiC @W!ﬁﬁ The Open K
| ) itchenmB O}
@k
R ENERFS () RES X
Bl cX
@mmﬁlms

rReEAN

- gmﬁ,ms

备注：酒店位于会展南三路与凤浦中路交汇处西北角，会展中心C区，步行10分钟可达地铁8号线琶洲站C出口，靠近华南快速干线。
4
2